Abre um Crédito Adicional Suplementar para o 
Legislativo Municipal e dá outras providências. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1.0  - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar, da quantia de In 182.000,00 
(cento e oitenta dois mil reais) destinado ao reforço da dotação abaixo discriminada, 
constante do Orçamento da Câmara Municipal de Jardim Alegre: 

01 LEGISLATIVO MUNICIPAL 

01.001.01.031.0001.1036 Manutenção da Casa Legislativa 

3.1.90.11.00.00.00.00.0 Vencimentos e Vantagens fixas — Pessoal R$ 147.000,00